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Alusandmed:

Kraav

Rohumaa, heinamaa

Raiesmik

Harvik, hõrendik

Mets

Võsa

Harilik mänd

sihtotstarve ja pindala
Katastriüksuse nimetus, tunnus

Katastriüksuse piir

Asustusüksuse nimetus

Planeeritud tuulepargi eelvaliku ala piir

Pindala: 40,74 ha

Maatulundusmaa 100%

43001:001:1433

Männamäe

Helmküla küla

Jõe kalda ehituskeeluvööndi ulatus

Jõe kalda piiranguvööndi ulatus

Maaparandussüsteemi nimetus

Maaparandussüsteemiala piir

Piha (PÜ-91) 6112060020090/001

Planeeritud juurdepääs

Planeeritud tuuliku vundamendi ehitusala

Planeeritud krundi hoonestusala

Planeeritud krundipiir

LEPPEMÄRGID

Planeering:

Planeeritud põhimõtteline side maakaabelliin

Planeeritud põhimõtteline elektri maakaabelliin

Planeeritud põhimõtteline montaažiplatsi ala

Planeeritud põhimõtteline juurdepääsutee

(torn, vundament ja tiiviku ulatus) ja number
Planeeritud põhimõtteline tuuliku asukoht 6

Illustreeriv lahendus:
4. Planeering koosneb seletuskirjast ja joonistest, mis täiendavad üksteist ja moodustavad ühtse terviku.

3. Illustreeriv lahendus tuleb täpsustada projekteerimisel.

    kitsenduste mõjualade kaardikihilt seisuga 19.02.24.

2. Maaparandussüsteemi ala piir ja jõe kalda piiranguvööndi ja ehituskeeluvööndi ulatus pärinevad Maa-ameti 

    ulatuses.

    Geodeetiline alusplaan on mõõdistatud planeeritud tuuliku vundamendi ehitusala ja juurdepääsuteede

    Katastripiirid seisuga 16.04.24.

    Topo-geodeetiline alusplaani mõõdistati mitmes järgus: augustis 2023, veebruaris ja aprillis 2024.

    kõrgused EH2000 Amsterdami süsteemis, mõõtkava M 1:500. 

    alusplaani tehnovõrkudega (töö nr 23-G281). Geodeetilise alusplaani koordinaadid on L EST97 süsteemis, 

1. Planeeringu koostamisel on aluskaardina kasutatud Geoalus OÜ poolt koostatud maa-ala topo geodeetilist 

MÄRKUSED:

KRUNDI EHITUSÕIGUS

Pindala: 40,74 ha
Maatulundusmaa 100%

43001:001:1433
Männamäe

Pindala: 10.11 ha
Maatulundusmaa 100%

86301:004:0446
Aabrami

Pindala: 4192,48 ha
Maatulundusmaa 30%
Kaitsealune maa 70%

43001:001:1373
Varbla metskond 63

Helmküla küla
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Piha (PÜ-91) 6112060020090/001

1
0
0
 m

K
ü
ti jõ

e
 k

a
ld

a
 p
iira

n
g
u
v
ö
ö
n
d
 

m
5
0
 

k
a
ld

a
 e

h
itu

s
k
e
e
lu
v
ö
ö
n
d
     

jõ
e
 

K
ü
ti 

Piha (PÜ-91) 6112060020070/004

12.69

12.62

12.65

12.73

12.58

12.77

12
.4

912
.5

9

12
.6

2

12.69

12.69

13.00

12.50

13.07

13.08

12.76

12.89

13.08

13.18

12.5712.45

12.93

12.53

12.85

11.64

12.6212.74

12.61

12.62

12.79

12.70

12.62

12.86

12.61

12.57

12.55

12.54

12.82

12.65

12.61

12.59

12.70

12.52

12.60

12.66
12.56

12.76

12.77

12
.3

512
.9

9

11.9
4

11.8
5

12
.5

8

12
.7

5

12
.7

9

12
.5

1

12
.5

2

12
.4

8
11.7

9

12.77

12.59

12.60

12.89

12.64

12.60

12.53

12.70

12.73

12.60

12.82

12.54 12.57

12.54

12.54

12.53

12.45

12.59

12.50

12.47

12.75

12.57

12.33

12.42

12.34

12
.15

12.17

11.76

12.14

12.74

11.67

12.37

12.84

12.68

12.31

12.42

12.28

12.41

12.75

12.57

12.84

12.63

12.5712.77
12.41

12.24

12.84

11.50

12.56

12.59

12.32

12.66

12.52

12.67

12.71

12.49
11.59

12.81

12.43

11.60

13.00

12.96

13.03

13.04

12.54

12.50

12.48

12.29

12.45

12.53

13.08

12.53

12.68

12.41 12.57

12.57

12.53

12.60
12.77

12.67

12.58

12.95

12.84

12.95

12.36

12.39

12
.4

9

12.52

12.64

12.82

12.87

12.64

12.64

12.67
12.25

12.1
6

12.3
0

12.
51

12.43

12.26

12.85

12.78

12.86

12.77

12.49

12.66

12.51

12.79

12.51

12.6112.72

12.67

12.67

12.71

12.60

kraav

kraav

kraa
v

kraa
v

kraav

k
ra

a
v

k
ra

a
v

  12.54

  
11.
48

  11.
51

  11.53

  11.66

  11.59

  11.52

kraav

12.74

12.51

12.4
3

12.54

12.87

12.82

12.73

12
.6

5

12
.6

2

12.53

 12.56

 12.63

 12.59

 12
.4

4

 11.43

 12.72

 12.76

12.31

12.5812.42

12.80

12.78

13.13

12.99

12.98
12.67

12.42

12.34

12.45

12.20

12.69

12.06

12.45

12.24

12.59

12.42

12.33

12.58

12.75

12.20

12.44

13.11

12.51

12.65

12.54

12.54

12.66

12.53

12.51 12.89

12.78

12.69

12.59
12.69

12.48

12.50

12.58

12.67

12.53

12.79

12.50

12.73

12.82

12.96

12.93

12.55
12.79

12.56

12.51

12.73

12.63

12.54

12.66

12.86

12.95

12.86

12.64

12.51

12.76

12.54

12.62

12.70

12.78

12.65

12.97

12.69

12.45

12.65

12.69
12.65

12.57

12.25

12.65

12.62

12.55

12.64

12.47

kraa
v

kraav

kraav

kraav

kraav

12.31

12.23

12.56

12.78

12.86

12.56

12.69

12.49

12.59

12.50

12.55

12.84

12.78

12.56

detailne lahendus
Lääneranna tuuleparkide eriplaneeringu

Laanenurga Tuuliku OÜ

Töö koostamise korraldaja

Planeerija

Kuupäev

Töö koostamisest huvitatud isik

Töö nimetus

Joonise nimetus

Asukoht

Töö nr Mõõt Joonise nr

Tartu 51004

Raekoja plats 9

OÜ Hendrikson & Ko

dge@dge.ee

tel 740 9800

Lääneranna vallavalitsus

Merlin Kalle

1 : 500

Lääneranna vald

21004000

17.04.2024

Põhijoonis tehnovõrkudega (tuulik nr 6)
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